数学与统计学院党委会会议纪要
（2024年第 4期）

2024 年 4 月 19 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员会会

议，党委委员刘文军、徐锋华、曹春正、姚卫、吴斌出席会议，王文

婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、传达校党纪学习教育专题读书班开班式暨党委理论学习中

心组（扩大）专题会会议精神

会上传达了校党纪学习教育读书班开班式暨党委理论学习中心

组（扩大）专题学习会会议精神，要求深入学习贯彻习近平总书记关

于加强党的纪律建设的重要论述，聚焦准确掌握《中国共产党纪律处

分条例》的主旨要义，精心谋划部署推进党纪学习教育，保证党纪学

习教育走深走实，不断增强纪律意识、提高党性修养。

二、部署启动学院党纪学习教育工作，细化实施方案

集中学习了《南京信息工程大学在全校党员干部中开展党纪学

习教育的实施办法》，根据方案中 16 条具体要求，结合学院实际，讨

论确定了学院党纪学习教育工作方案。

三、审议通过 2024 年学院党委理论学习中心组学习计划

会议审议并通过《2024 年数学与统计学院党委理论学习中心组

学习计划》。

主持：贾  冰

出席：刘文军、徐锋华、曹春正、姚  卫、吴  斌

记录：王文婧

数学与统计学院办公室                  2024 年 4 月 19 日印发